2024年 4月 5日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動について本日決議しましたのでお知らせいたします。

記

2024年 5月 1日付

氏名 新役職名 現役職名

谷川 篤志 内部監査室 部長

海外事業本部

海外オフィス統括室 部長（海外赴任）

Ｂｏｓｃｉａ，ＬＬＣ 出向

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員  C E O
島田 和幸

 （ コード番号：4921  東証プライム市場 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員

社 長 室 長
松本 浩一

 （ Ｔ Ｅ Ｌ 045-226-1200 ）